令和７年３月吉日

 入学生保護者 各位

国立大学法人富山大学

教育学部長   徳 橋  曜

令和７年度富山大学教育学部新入生保護者説明会について

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、教育学部では、入学生のご家族の皆様に本学部をよりご理解いただくため、

保護者向け説明会を開催いたします。

下記のとおり、入学式終了後、別会場にて行いますので、お時間のある方におかれ

ましてはご参加下さいますようお願いいたします。

敬具

記

日時 令和７年４月８日（火）１１時４５分～１２時４５分

場所 マリエとやま７F 富山県民小劇場 ORBIS（オルビス）

（入学式式場の富山市総合体育館より徒歩約１５分，富山駅隣接）